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Humana Herbatka Na Dobranoc 200 g
 

Cena: 14,89 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 200 g

Postać Granulat

Producent Humana GmbH, 32046 Herford, Niemcy

Rejestracja Dietetyczny środek spożywczy

Zastosowanie Na dobry sen

Opis produktu
 

Humana Herbatka na dobranoc to najwyższej jakości, starannie wyselekcjonowana kompozycja wartościowych ziół: takich jak melisa,
rumianek oraz lipa, które znane są ze swoich kojących i przynoszących ulgę właściwości. Herbatka jest lekkostrawnym napojem,
przeznaczonym dla niemowląt po 4 miesiącu życia. Dzięki rozpuszczalnej formule jest niezwykle łatwa w przygotowaniu, a łagodny
smak sprawia, że dzieci chętnie po nią sięgają. Zawiera laktozę, naturalny cukier mleczny. Nie zawiera glutenu, ani sztucznych
aromatów.
Humana Herbatka na dobranoc jest wskazana do podawania dziecku przed snem w celu polepszenia jakości jego snu.
Dla małych i dużych smakoszy - Humana Herbatka na dobranoc skutecznie ugasi pragnienie całej rodziny

Zalety

Można stosować po 4 miesiącu życia
Jest łagodna , lekkostrawna i łatwa w przygotowaniu.
Ma przyjemny i łagodny smak
Bez zbędnych dodatków - nie zawiera konserwantów, polepszaczy smaku i sztucznych barwników.
200 g to około 53 porcje po 100 ml

Składniki
Laktoza, maltodekstryna, inulina, 1,8 % ekstraktu z ziół (melisa, rumianek, lipa), olejek z melisy.

Sposób przygotowania
1. Umyj ręce i wyparz naczynia potrzebne do przygotowania herbatki. Wygotuj butelkę i smoczek lub kubek w wodzie przez 10 minut.
2. Gotuj świeżą wodę pitną przez 5 minut; pozostaw do schłodzenia -do temperatury ok. 50°C.
3. Wlej 100 ml uprzednio przegotowanej ciepłej wody do wygotowanej butelki.
4. Używając suchej łyżeczki odmierz 1 czubatą łyżeczkę herbatki.
5. Wsyp do wody i dokładnie wymieszaj.
6. Następnie w kąpieli wodnej lub pod bieżącą wodą należy schłodzić herbatkę do temperatury odpowiedniej do podania czyli 37 °C .
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Ważne
Podawaj tylko świeżo przygotowaną herbatkę. Nie dodawaj cukru! Pozostałość (resztki) herbatki należy wyrzucić.
Nie należy dopuszczać do długotrwałego ssania butelki z herbatką i nie należy traktować jej jako smoczek uspokajający dla dziecka.
Butelka z herbatką powinna być trzymana wyłącznie przez opiekuna i nie powinna być trzymana w celu usypiania dziecka.,
Ważna jest regularna dbałość o higienę jamy ustnej dziecka już od pierwszego ząbka.
Zaleca się , aby jak najwcześniejsze przyzwyczajanie dziecka do picia z kubeczka.

Przechowywanie
Należy przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.
Po otwarciu produktu szczelnie zamknąć i zużyć w ciągu 6. tygodni.

Humana GmbH 26911 Brake, Niemcy
Wyprodukowano dla: Humana Poland sp. z o.o., Plac Konesera 6, lok. B3, 03-736 Warszawa
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